МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2021 г. Донецк

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 24.09.2021 года № 807 «Об организации
воспитательной работы и образовательной деятельности по дополнительным
общеразвивающим программам в образовательных организациях Донецкой

Народной Республики»

Во исполнение Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 14.03.2020 №57 «О введении режима повышенной готовности»
(с изменениями), в связи с повышением уровня угрозы распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в образовательных
организациях Донецкой Народной Республики, осуществляющих
образовательную деятельность по дополнительным общеразвивающим
программам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Приказа Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 24.09.2021 года № 807 «Об
организации воспитательной работы и образовательной деятельности по
дополнительным общеразвивающим программам в образовательных
организациях Донецкой Народной Республики», исключив слова «, в период
осенних каникул» и «по 17.10.2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора